ПРОТОКОЛ заседания жюри № - от У^  У^ г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ^  ^  'У-* ^  —

Название <с/̂
Количество участников: ( /
Дата и время проведения олимпиады -/1!у. <ДУ________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _
члены жюри: _

/  & .........

Повестка дня:
1. Утверждение
по (предмет')

итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение) /  /

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
по (предмет) —

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение) 7  /
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

. . .  . . -------^ 2 ---------
Председатель жюри /
Члены жюри: /

С& .! /
/

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им А.П.Богданова» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: География
Количество участников: 14
Уровень обучения (класс): 5-11
Дата проведения: 14.10.2021
Максимально возможное количество баллов: 5-6 кл -58, 7кл.-100, 8 кл.-100, 9 кл-100, 10-11 кл.-110_____

Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рожде
ния

Г раждансгво Ограниченные
возможности

здоровья (имеются
/не имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждении по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника олимпиады

1 Кузина Полина Владимировн
а

Ж 07.06.2010 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

5-А Участник 25 Васина Е.О

2 Измайлова Дарья Ивановна Ж 28.03.2009 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-А Участник 36 Васина Е.О

3 Галина Данила Андреевич м 24.06.2009 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-А Участник 15 Васина Е.О

4 Кочура Екатер
ина

Сергеевна ж 01.10.2008 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-А Призер 51 Васина Е.О

5 Марчук Денис Владимирови
ч

м 10.01.2009 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-А Призер 51 Васина Е.О

7 Баукин Владим
ир

Русланович м 14.09.2008 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-А Призер 64 Когутова Ю.В.

8 Никитенко Полина Юрьевна Ж 23.08.2008 РФ Не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б Участник 35 Когутова Ю.В.

9 Петровская Алекса
ндра

Андреевна Ж 09.12.2006 РФ Не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-А Участник 34 Васина Е.О

10 Квития Никита Рамазиевич М 13.11.2006 РФ Не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-Б Участник 47 Васина Е.О

11 Яцухненко Надеж
да

Андреевна Ж 27.032006 РФ Не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

10-А Участник 26 Васина Е.О

12 Терехова Анаста
сия

Андреевна Ж 21.05.2005 РФ Не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11-А Участник 36 Васина Е.О

13 Лабуцкая Алекса
ндра

17.05.2004 Ж РФ Не имею тся

* >

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11-А Участник 30 Васина Е.О

14 Кинаш Мария Олеговна Ж 06.12.2004 РФ Не имею тся Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11-А Участник 15 Васина Е.О

Директор

Председатель жюри:
Члены жюри:

А.В.Терещенко